,
prout decebit , abfque ulteriori Dilatione fruftratoria qua-

cumque,
Prout in quodam Appundtuamento , Die Duodecimo Menfis

Oclobris, Anno Domini Milefimo, Quadringencefimo , Sexcode-

cimo , Calefii per Ambafliacores utriufque Partium prxdidtarum

,

adtunc ibidem perfonalicer exiftentes, fadto, pleniiis continetur.

Item
,
quod omnes & finguli, qui Querclas fuas & Petitio-

nes , fuper Atcemptatis , Ablatis , aut injufte Dete-ntis , alias tradi-

derunt
,
per fe , aut fuos in hac parte Deputatos

, poterunt , & eis

licebit , diiftas Querelas & Petitiones, didto Quintodecimo Die
Meniis Octobris , & aliis Diebus tunc fequencibus , mucare , &
emendare , feu reformare

,
prout eis videbicur evpedire

:

Omnefque alii & finguli Dampnificaci ucriufqae Parris , con-
queri & agere volentes ,

poterunc eciam pro tunc fuas Pecitioncs

proponere, ac Munimenca, Probaciones , & Evidentiai qualcum-
que exhibere pro confccucione Reftitutionis Dampnorum , eis illa-

torum , ac Juftitix complemento.
ItEM , eft ApPUN CTU ATUM & Co NCOR D ATU M

quod , in dida prima futura Congregatione , Ambaffiarores &
Commifliirii utriuiquePartis, quos ad hoc aflumi & deltinaiicon-

tingac , de & fuper ulteriori Prorogatione prxdidtarum Safferen-

tiarum, & Securitatum , & aliarum, quas uciles puiaverinc, cra-

dtabunc (li prxdiCtis Dominis , Regi Angl:^ & Dud Burgundiie,

adcunc placueric) & liipcr hiis concordare & concludere poce-

runc, ad Terminum , fcu Terminos, de quo, it^s de quibus, eis

adrunc videbitur expedire

:

Et quod didti Ambafliatores & Commiffirii, feu alii loco ipfoT

rum deputandi , Voluntates & Deliberaciones dictorum Domino-
ruin fuorum , fuper omnibas & fingulis Prxiniflis, fccum cene-

buntur * reporcare , didto Quincodecimo Die Meniis Octobris,

ad Procedendum , Firmandum , Detcrminandum , & finalicer ,gj
Concludendum , fuper omnibus & lingulis Rcpararionibus , Suf-

'

ferenciis, Provilionibus, & Securicatibus antedictis , prout melius

& utiliiis, pro Curfu & communi Utilicacc Mcrcandifarum prx-

dictarum, expedire videbitur ; in omnibus & fingulis feir.pcr frau-

de, dolo, & malo ingenio exclufis:

Provi so femper quod, vigore & prxtextu Continuationis,

Refiimptionis , leu Renovationis prxdidtarutn , Excellentilfimus

Dominus Rex Angha antedicftus nullatenus aftringatur, quin fibi

liceat, I^r.-vmiffis non obltancibus , ab eifdem , fi Mageftaci Re-
gix placueric, relilire & divertere; ica camen quod, ex parce ejus-

dem Regix ,\Iageftatis
,
per unum Menfem , ance Ingreflum ali-